PAGE

проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Пятого созыва (восемнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

     от 24 июня 2016г.                                                                       №

О внесении изменений  в Положение о бюджетном процессе в

 муниципальном образовании «Холмогорский муниципальный район»,

утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 10 июня 2015 года № 62
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:

1. Внести в  Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Холмогорский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования "Холмогорский муниципальный район" от 10 июня 2015 года № 62  следующие изменения:

1.1. Статью 10 дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Муниципальные программы Холмогорского муниципального района подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на 2016 год не позднее одного месяца со дня вступления его в силу.».
1.2. В пункте 1 статьи 15 слова «15 ноября» заменить словами «1 декабря».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и действует до 31 декабря 2016 года включительно.

3. Опубликовать  настоящее Решение в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                              Р.Е. Томилова
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                         П.М. Рябко
PAGE
2